
D

50

45

46

D

HRANICA RIE�ENÉHO ÚZEMIA

HRANICA KATASTR`LNEHO ÚZEMIA

ZASTAVANÉ ÚZEMIE OBCE

LEGENDA

PROVINCION`LNY BIOKORIDOR

REGION`LNE BIOCENTR`

 45 - MAR�ALKOV GRÚÒ

OCHRANNÉ P`SMO

�T`TNA HRANICA S PO…SKOM

STAV N`VRH

41

VÝSADBA NELESNEJ DREVINOVEJ VEGET`CIE

VÝSADBA IZOLA¨NEJ VEGET`CIE

LESY

NELESN` DREVINOV` VEGET`CIA

TR`VNE PORASTY A PASIENKY

ZÓNA C  CHKO HORN` ORAVA

ZÓNA D CHKO HORN` ORAVA

REGION`LNY BIOKORIDOR

 39 - VE…KÝ KOPEC 

 40 - GONKU…A

 41 - VYSOK` MAGURKA

 43 - POD KLUTKOV, KOVA…OV VRCH

 46 - KAMENNÝ VRCH

 47 - KÝ¨ERA

 48 - KUR¨INKA

 50 - PREDN` FILOV`

BE�ECKÉ TRATE 800m, 1 km

BE�ECKÉ TRATE 2km, 3 km

SKUEV 0659 - KOLENOV` BIOTOP 6510

ZOSUVNÉ ÚZEMIE

ÚZEMIE POD…A VYHLA�KY Ł. 173/2005 Z.z.

HRANICA CHVÚ - SKCHVU008 (CHKO)
HORN` ORAVA

ORAVSKÉ BESKYDY

SKUEV 0659

LEGENDA - ZMENY A DOPLNKY Ł.1

STAV N`VRH VÝH…AD

DOPLNKY

OZNA¨ENIE REGULOVANÝCH PRIESTOROV

JAV NA ZRU�ENIE

ZMENY 

PLOCHY BÝVANIA V RODINNÝCH DOMOCH

PHO ZDROJOV PITNÝCH VÔD II° 

CHR`NENÉ VT`¨IE ÚZEMIE SKCHVU008

D1

SKUEV 0659

CHU NATURA 2000 - SKUEV 0659 KOLEÒOV`SKUEV 0659

SVAHOVÉ DEFORM`CIE POTENCI`LNE

SVAHOVÉ DEFORM`CIE STABILIZOVANÉ

EVIDOVAN` ENVIRONMENT`LNA Z`�A� 
SANOVAN` / REKULTIVOVAN` LOKALITA

IZOPLOCHY RADÓNOVÉHO RIZIKA - N˝ZKE

ZMENA FUNKCIE

Z1 ¨˝SLO ZMENY

A VODNÝ TOK KLINIANKA
REGION`LNE BIOKORIDORY - RIEKA BIELA ORAVA

MELIOR`CIE - ODVODNENIE

IZOPLOCHY RADÓNOVÉHO RIZIKA - STREDNE

ZASTAVANÉ ÚZEMIE OBCE

JAV NA ZRU�ENIE

ZMENA FUNKCIE

¨˝SLO ZMENY

DOPLNKY

ZMENY 

LEGENDA - ZMENY A DOPLNKY Ł.2

STAV N`VRH VÝH…AD

Z2.1

D2.1 OZNA¨ENIE DOPLNENÝCH LOKAL˝T

OCHRANA PR˝RODY

BIOCENTR`

GENOFONDOVÉ LOKALITY

NATURA 2000 - SKUEV0659 KOLEÒOV`

                         - SKUEV4024 PODHORSKÉ LÚKY HORNEJ ORAVY

BIOKORIDORY

ROZH…ADÒA

VYHLIADKOV` VE�A

TURISTICKÝ CHODN˝K Z`KAMENSKÝM CHOT`ROM

CHKO HORN` ORAVA - ZÓNA C

CHKO HORN` ORAVA ZÓNA D

HRANICA CHKO A CHVU HORN` ORAVA

PO…NOHOSPOD`RSKY DVOR

ORN` PÔDA

TRVALÉ TR`VNATÉ PORASTY

ELEKTRICKÉ VEDENIE VN

NELEG`LNY ROZPTÝLENÝ ODPAD

LY�IARSKY VLEK

�T`TNA KOMUNIK`CIA

CINTOR˝N

STAV N`VRH

CYKLISTICKÉ TRASY

EKOSTABILIZA¨NÉ OPATRENIA

ODSTR`NENIE NELEG`LNYCH SKL`DOK ODPADOV

SPRIEVODN` VEGET`CIA VODNÝCH TOKOV

VYCH`DZKOVÉ A TURISTICKÉ TRASY

MELIOROVANÉ PLOCHY

VODOJEM, Z`CHYT PRAMEÒA

VY¨ISTENIE KORYTA A BREHOV VODNÉHO TOKU

PRIEMYSELNÝ ARE`L

II/520

OCHRANNÉ P`SMO VODNÝCH ZDROJOV I. STUPEÒ

OCHRANNÉ P`SMO VODNÝCH ZDROJOV II. STUPEÒ

OCHRANNÉ P`SMO VODNÝCH ZDROJOV III. STUPEÒ

SKUEV 0659

ZÓNA D

ZÓNA D

0

D3

D7

D2.2

D2.7

D2.9

D2.15

SKUEV 4024

SKUEV 4024

SKUEV 0659

vodojem Oravice

vodojem Vy�ný koniec

(povrchový)

vodojem KalvÆria

zÆchyt  (prameni�te) Oravice

(len nÆdr� bez prameòov)

III.

IV.
I.

II.

II/520

II/520

II/520

II
I/

5
2
0
6

II
I/

5
2
0
6

II
I/

5
2
0
6

Z14

Z20

Z13

Z12

Z11

Z10

Z9

Z8

Z7

Z6

Z4

Z3

Z2

Z1

Z15

Z16

Z19

Z17

Z18

Z2.1

Z2.2

Z2.3

Z2.4

Z2.5

Z2.6

Z2.7

Z2.8Z2.9

Z2.10

Z2.11

Z2.12 Z2.13

Z2.14

Z2.15

Z2.15

Z2.17

Z2.15

Z2.18

Z2.19

Z2.20

Z2.21

D2.10

D2.20

D2.19

D2.5

D2.16

D2.8

D6

D5

D2.12 D2.11

D2.14

D2.13

D1
D4

D2

D8

D2.6

D2.5

D10

D9

D2.1

D2.3

D2.4

zÆchyt KamennØ

(vodojem je katastri Kru�etnica+1zÆchyt)

PHO ZDROJOV PITNÝCH VÔD III° 

+ ZMENY A DOPLNKY Ł.1(r.2016 ) a Ł.2 (2021)
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